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2025 DECLARACAO DE IMPACTO ANUAL

Canal identidade: ACT_5C7392523C22

Linea Ufficio

A PrintReleaf certifica que Linea Ufficio os clientes compensaram coletivamente o equivalente
a17.035.525 consumo total de folhas de papel padrdo por reflorestamento 2.044 arvores
padrao durante o ano 2025 .

% 17.035.525 2.044

Folhas Padrdo Offset 7—  Arvores Padrio Reflorestadas

2025 IMPACTO GLOBAL
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2025 DECLARACAO DE IMPACTO ANUAL

IMPACTO DO REFLORESTAMENTO

Projeto de reflorestamento
Romania

France (Torcé)

Tanzania

Malaysia

Northern California

British Columbia (Redstone)

United Kingdom
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Arvores
944

416

225

171

145

139

3,78

Total de arvores  2.044



