



2025 DECLARAÇÃO DE IMPACTO ANUAL

Canal identidade: ACT_5C7392523C22

Linea Ufficio

A PrintReleaf certifica que Linea Ufficio os clientes compensaram coletivamente o equivalente a 17.035.525 consumo total de folhas de papel padrão por reflorestamento 2.044 árvores padrão durante o ano 2025 .



17.035.525

Folhas Padrão Offset



2.044

Árvores Padrão Reforestadas

2025 IMPACTO GLOBAL





2025 DECLARAÇÃO DE IMPACTO ANUAL

IMPACTO DO REFLORESTAMENTO

Projeto de reflorestamento	Árvores
Romania	944
France (Torcé)	416
Tanzania	225
Malaysia	171
Northern California	145
British Columbia (Redstone)	139
United Kingdom	3,78
Total de árvores	2.044

PROJETO SDGs

